בית משפט השלום בקריית שמונה

מ"ת 15481-02-14 תביעות צפת נ' ד
תיק חיצוני: 52468/14

בפני מבקשים נגד משיבים כב' השופט ניר מישורי לב טוב
תביעות צפת
ד ד

### החלטה

בפני **בקשה לעיון חוזר** לפי סעיף 52 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים), התשנ"ו - 1996 (**להלן: "חוק המעצרים"**), לפיה, בית המשפט מתבקש להורות על שינוי התנאים המגבילים כנגדו באופן שיותר לו לצאת לעבודה.

### רקע:

1. בתאריך 09/02/2014 הוגש כנגד המבקש כתב אישום בגין עבירות איומים, תקיפת סתם - בן זוג, תקיפה הגורמת חבלה של ממש - בן זוג והיזק לרכוש במזיד.

**"אוסף עוד, לעניין זה, כי לטעמי, בעניינו של בגיר ובהעדר שינוי נסיבות אחר, זמן שיחשב לזמן המצדיק בחינה מחודשת של תנאי שחרור הוא פרק הזמן של חלוף תשעה (9) חודשים ממועד מתן החלטת השחרור. לעניין זה סבור אני כי יש ללמוד על הזמן לבחינת חלופת מעצר מהוראות סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו - 1996, הקובעות מנגנון של עיון חוזר בהחלטת מעצר לאחר חלוף תשעה חודשים. סבור אני כי פרק זמן זה מנחה כאמת מידה לפרק הזמן הראוי לבחינתה של חלופת מעצר, זאת בהעדר שינוי נסיבות אחר."**